Mandantes inclito infanti Martino fratri et Generali gubernatori nostro carissimo gubernatori Cathalonie ceterisque officialibus nostris presentibus et futuris et eorum locatentibus et omnibus ad quos spectare possit quod hanc nostram confirmationem et

auctorizacionem teneant et observent et contra non faciant aut  
veniant aliqua racione. In cuius rei testimonium hanc fieri  
iussimus nostro sigillo pendentri munitam Datum Cesarauguste  
quintadecima die decembris anno a nativitate domini Millesimo  
trecentesimo nonagesimo.

Regnisque nostri, quarto + D. Masche "

AHCC Liber vicinorum 1391-1393, 6v.

Capítols de veïnatge establerts l'any 1391 pels paers de la vila  
amb Berto Gispert, de Riudovelles, per a ser admés com a veí de  
Cervera.

"Die intitulata anno a nativitate domini M CCC LXXXX primo Coram  
venerabilibus Petro de Sentgenis et Petro de Matabous pacianis  
ville Cervane una cum venerabilis Petro de Caneto et Petro  
Gilabert nunc absentibus a dicta villa Companiunt Berto Gispert  
loci de Riudovey়les et proposuit coram ipsis quos ipse vult et  
desiderat esse vicinus et habitatorum ville Cervane et gaudere  
privilegiis, tranquitatibus et libertatibus dicte ville et  
singularibus suis concessis per dominum regem et alios regios  
Aragonum Quarem suplicavit eidem ut ipsum Bertho receperunt in  
vicinum dicte ville Cum ipse sit peratus facere simile  
securitatem quod ceteri vicini faciunt et facere convenerunt et  
quod fiat sibi consimilern tranquitatem quam ceteri vicini  
fecerunt per decem annos proximos et tamen sequentes Et dicti  
honorabiles paciani cupientes augmentationem et utilitatem dicte  
ville ideo receperunt in vicinum dicte ville iamdicatum Bertho et  
fecerunt tranquitatem eidem de omnibus et singulis bonis  
mobiliis suis vasis vinianis exceptis per dictos decem annos  
ita quod in aliquibus tallis, communibus ac questiis non possit  
tallian vel demandari aliqua racione Et per tenendo dictam  
securitatem per tempus predictum Bertho predicto obligarunt se et  
omnia et singula bona sua et universitati iamdicte mobilia et  
immobilia habita et habenda Et dictus Bertho acceptans dictum  
vicinatum per modum et tempus predictem presentit homagium ore et  
manibus comendatum in posse venerabilibus Guillermo Raymundi de [ ]  
baiuli Cervane per domino rege et iuramentum ad sancta dei  
quator evangelia coram ipsam portam et ab ipso corporaliter manu  
tactam virtute quorum promisit tene habitationem suam cum sua  
uxore et familia sua per dictem tempus in dicta villa [ ]  
domini regis predictor et bausator et [ ] incidet penam  
quinquatorum solidus barchinone medietatem quorum universitati et